МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТРОГИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

24 февраля 2014 года № 006
О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы в 2014 году

	В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и принимая во внимание согласование главы управы района Строгино города Москвы
муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Строгино города Москвы на 2014год, на финансирование которых управе района Строгино города Москвы предоставлены ежегодные бюджетные ассигнования согласно приложению к настоящему решению:
2. Главе управы района Строгино города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Строгино города Москвы, в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.строгино.рф
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Ащаулова В.К.

Временно исполняющего полномочия
Руководителя внутригородского
муниципального образования Строгино
в городе Москве                                                                              В.К. Ащаулов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального Собрания Строгино в городе Москве
от 24.02.2014 №  006

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт квартир льготных категорий населения в том числе:
	4 000 000,00 руб.

	1.1.
	Ремонт квартир инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны
	2 237 748,33 руб.

	1
	улица Исаковского 28-1-41
	- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной,
- ремонт оконных блоков
	1
	квартира
	125132,00

	2
	улица Исаковского 8-1-187
	- косметический ремонт жилых комнат,
- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной,
- ремонт оконных блоков
	1
	квартира
	237275,67

	3
	улица Таллинская 2-1-26
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	48499,63

	4
	улица Исаковского 20-2-360
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	48499,63

	5
	улица Маршала Катукова 13-2-82
	- косметический ремонт жилой комнаты,
- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	99489,69

	6
	улица Маршала Катукова 13-2-191
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	104737,32

	7
	улица Маршала Катукова 22-1-53
	- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	110010,13

	8
	Неманский проезд 11-273
	- косметический ремонт жилых комнат,
- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	100351,51

	9
	улица Маршала Катукова 19-1-222
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков,
- установка электрической плиты
	1
	квартира
	55772,62

	10
	улица Маршала Катукова 19-1-224
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	98725,67

	11
	улица Таллинская 30-1-98
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	85681,38

	12
	улица Таллинская 2-1-404
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	64553,07

	13
	улица Таллинская 6-2-270
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	78964,36

	14
	улица Таллинская 16-1-56
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	102936,51

	15
	улица Твардовского 13-2-248
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	78643,46

	16
	улица Кулакова 12-1-257
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков
	1
	квартира
	108128,58

	17
	улица Твардовского 17-1-371
	- ремонт ванной (замена плитки, замена ванной, замена раковины, замена сантехнического оборудования)
- ремонт уборной (замена унитаза, замена труб ХВС и ГВС)
	1
	квартира
	143233,72

	18
	улица Маршала Катукова 16-2-261
	- демонтаж оконных блоков,
- установка оконных блоков,
- замена электрической плиты,
- замена сантехнического оборудования в ванной комнате,
- установка поручня в ванной комнате,
- установка ступеней в ванной комнате
	1
	квартира
	79932,19

	19
	улица Твардовского 17-1-11
	- косметический ремонт жилых комнат,
- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора
	1
	квартира
	117854,39

	20
	улица Исаковского 2-1-280
	- косметический ремонт жилой комнаты,
- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	84203,88

	21
	улица Исаковского 28-2-778
	- ремонт ванной комнаты
	1
	квартира
	26780,10

	22
	улица Исаковского 20-1-185
	- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	19880,01

	23
	улица Таллинская 24-114
	- косметический ремонт кухни,
- ремонт окон,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	43599,36

	24
	Строгинский бульвар 26-2-404
	- косметический ремонт жилой комнаты,
- косметический ремонт кухни,
- косметический ремонт коридора,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	82773,90

	25
	улица Исаковского 25-2-76
	- косметический ремонт жилой комнаты,
- косметический ремонт ванной,
- косметический ремонт уборной
	1
	квартира
	34721,69

	26
	улица Исаковского 29-3-26
	- ремонт кухни
	1
	квартира
	41354,42

	2.
	Оказание материальной помощи льготным категориям граждан, проживающим на территории муниципального округа
	1 762 251,67 руб.